[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______01.06.2023_______

№ ________1057-П​______

Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Городского округа Подольск от 28.06.2017           № 912-П (далее – Административный регламент):

           1.1. пункт 2.2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

           «- публично-правовая компания «Роскадастр».».

2. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Московца Е.В.

Глава Городского округа Подольск                                                         Д.В. Жариков